

Turek, dnia **15 lipca 2021** roku

Zamawiający:

**Zarząd Dróg Powiatowych w Turku**  
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek  
REGON:311080366, NIP:6681719792

### **Informacja o zapytaniach i udzielonych odpowiedziach**

dotyczy:

#### **Dostawa zakup solarko – piaskarki**

do zimowego utrzymania dróg na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Turku

data zamieszczania ogłoszenia: **2021-07-09**

numer zapytania ofertowego: ZDP.432.13/2021

Zarząd Dróg Powiatowych w Turku poniżej udziela odpowiedzi za złożone zapytania w dniu **13 lipca 2021** roku:

#### **Pytanie nr 1**

Upzejmie proszę o dopuszczenie niezależnego silnika dwucylindrowego do zasilenia posypywarki

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę na napędzanie zasilania posypywarki silnikiem dwucylindrowym

#### **Pytanie nr 2**

Pkt 8 - czy regulacja sypania dla soli może być co 3,5 g /m<sup>2</sup> oraz co 30g/m<sup>2</sup> dla piasku (żwiru) i mieszanek

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający podtrzymuje zapisy z opisu przedmiotu zamówienia pkt. 8 – regulacja dawek sypania co 5g/m<sup>2</sup>

#### **Pytanie nr 3**

Pkt 9 - czy konstrukcja wykonana ze stali nierdzewnej musi być dodatkowo zabezpieczana antykorozyjnie, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji ze stali węglowej z podwójnym zabezpieczeniem antykorozyjnym

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji ze stali węglowej, jednocześnie podtrzymuje zapisy Pkt. 9 odnośnie wykonania konstrukcji ze stali nierdzewnej zabezpieczonej antykorozyjnie.

#### **Pytanie nr 4**

Pkt 15 - czy podajnik taśmowy może poruszać się po płycie ślizgowej z tworzywa sztucznego o niskim współczynniku tarcia

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę sposobu mechanizmu działania podajnika taśmowego który musi poruszać się po rolkach PCV

#### **Pytanie nr 5**

Pkt 18 - czy talerz rozsypowy może być o średnicy 600 mm

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie talerza rozsypowego o średnicy 600mm

**Pytanie nr 6**

Pkt. 20 - czy piaskarka może być wyposażona w teleskopowe nogi odstawcze o nośności 1,5 t każda

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia piaskarki w teleskopowe nogi odstawcze z zaznaczeniem, że w kwestii nośności nóg muszą one spełniać zapisy określone w pkt. 25 opisu przedmiotu zamówienia

**Pytanie nr 7**

Pkt 25 - czy oferowana piaskarka ma być dostosowana do jednego z podanych typów nośników, czy do wszystkich jednocześnie co wymaga dla pojazdu bramowca wyposażenia w dodatkowe uchwyty oraz zmiany wymiarów zasobnika( zmniejszenia szerokości) a dla hakowca wyposażenia w dodatkową ramę. Czy piaskarka może być nakładana na skrzynię ładunkową nośnika.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

W pkt. 25 Zamawiający wskazał możliwe do zastosowania typy montażu piaskarki na pojeździe. Piaskarka nie musi spełniać wszystkich rodzajów montażu jednocześnie. Piaskarka może być nakładana na skrzynię ładunkową nośnika.

**W wyniku odpowiedzi zmienia się:**

**Załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia**

**Załącznik nr 2/2 - szczegółowa specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu**

**W związku z powyższym nie ulega zmianie termin złożenia ofert który przypada na dzień 20.07.2021 r. godzina 12:00**

**Andrzej Paruszewski**

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku

.....

Kierownik zamawiającego